ANO 44 - Nº 054 BAYEUX, 13 DE ABRIL DE 2023

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 00255/2022 – DMTRAN -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA,

T R AT O R ,  E Q U I PA M E N T O S ,  M Á Q U I N A S  P E S A D A S  E

FORNECIMENTO DE INSUMOS DESTINADOS A ATENDER AS

NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO

DE BAYEUX - DMTRAM

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE

BAYEUX-PB

CONTRATADA: ECOMAQ – EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E

MÁQUINAS EIRELI

CNPJ: 19.088.045/0001-98

PROCESSO LICITATÓRIO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N° 00013/2022 - DMTRAN – PMBEX

ADITIVO DE QUANTITADE:   ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE 25% NA

Q U A N T I D A D E / VA L O R  E S T I M A D O  D O  C O N T R AT O

ADMINISTRATIVO Nº 00255/2022 DMTRAN – PMBEX, RESULTANDO

EM UM AUMENTO DE R$ 80.900,00 (OITENTA MIL E NOVECENTOS

REAIS) PASSANDO O VALOR DO CONTRATO DE R$ 323.600,00

(TREZENTOS E VINTE E TRÊS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E OITO

REAIS) PARA R$ 404.500,00 (QUATROCENTOS E QUATRO MIL E

QUINHENTOS REAIS),

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E
SEGUNDA CHAMADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00011/2023 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00039/2023 – PMBEX

O Município de Bayeux-PB, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para
conhecimento dos interessados que a licitação em epígrafe, objetivando a
realização de REGISTRO DE PREÇO CONSIGNADO EM ATA PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MOTOCICLETAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO
MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB, com abertura prevista para o último dia
12/04/2023, às 09h00min, foi declarada DESERTA em razão do não
comparecimento de nenhuma licitante. Deste modo, fica estabelecida a
SEGUNDA CHAMADA, com abertura prevista às 11h00 do dia 27 de Abril de 2023.
Mais informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Bayeux (https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/) ou por
e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 12 de Abril de 2023.

________________________________________
ALICE SOARES DA SILVA
Pregoeira Oficial - PMBEX

LICITAÇÃO